KomuteT no kyneType, CNopTy 1 paboTe ¢ MOIOAEXLI0 agMuMHUCTpaLmn Hapo-®OoMUHCKOTro ropofckoro okpyra
O6uecTBeHHas opraHmlauus "degepauns nnasaHns Hapo-PoOMUHCKOro ropoAckoro okpyra”

UYEMMWOHAT N MEPBEHCTBO HAPO-®OMWHCKOIO OKPYTA MO MNJIABAHUIO
r.Hapo-®omuHck, 7-10.11.2023

3onoTtas pblbKa 2-i aTan geBOYKN

Jesouku, Mo poxaeHnsa 2012 - 2014

1. MOTOBWNOBA, fapbs 12 CengartvHo 600 2
2. JYPMAHOBA, Bacunuca 12 CenaTtnHo 560 2
3. CEHbKUWHA, AHHa 12 CenartvHo 425 2
4. CJZIOBAPEBA, MenaHus 13 Anpeneska 415 2
5. CTEBKO, Codthbsa 12 Hapo-®omuHcK 397 2
6. MENKYMAH, MaHe 13 Anpeneska 381 2
7. BbIKOBA, EBreHus 13 Anpeneska 379 2
TUMALLOBA, AneHa 12 Hapo-dommnHck 379 2
9. MEPEXWMHA, EnunsaseTta 12 Hapo-®omuHcK 365 2
10. NAHAPWVHA, Codns 13 Anpeneska 313 2
11. CAIATOBA, Hennu 12 Hapo-®omuHcK 278 2
12. CTAHOBOBA, KceHus 12 Hapo-dommnHCK 269 2
13. TYMEHIOK, ApuHa 14 CenartuHo 265 2
14. EOVIMOBA, KceHus 13 Hapo-dommnHCK 264 2
15. BUPKOJIEBA, ApuHa 12 Hapo-dommnHCK 238 2
16. KYPITMHA, AHacTacus 12 Hapo-dommnHCK 237 2
17. MNWEHKO, Onbra 14 Anpeneska 225 2
18. CY3OANEBA, CtenaHuga 12 Hapo-®omunHck 210 2
19. HA3APOBA, Knpa 12 Hapo-®omMuHcK 201 1
20. YUAPWKOBA, KpuctunHa 14 Anpeneska 164 1
21. COKOJ/IOBA, EBa 12 Hapo-®omMuHcK 107 1
22. CEPOBA, Japbs 12 Hapo-®omunHck 99 1
3onoTtas pblbka 2-i aTan MasibuYnKn
Manbunku, lNog poxaexus 2010 - 2012
1. COKONOB, Tumocdpeir 10 CenatnHo 834 2
2. MAHOPWH, OeHuc 10 CenatnHo 676 2
3. T'YBYEHKO, AnekcaHap 11 CenartvHo 671 2
4. MACbKOB, ®ununn 11 CenaruHo 541 2
5. KYJIAKOB, Anekceii 11 Anpeneska 538 2
6. MOVICEEB, MaTseii 10 Hapo-®omuHcK 534 2
7. NBAHOB, Omutpuii 10 CenartuHo 515 2
8. CEAbIX, Knpnnn 11 AnpeneBska 512 2
9. WTBLIKOB, UnbA 11 CenarvHo 505 2
10. HMKWMTWH, Bcesonog 10 Anpeneska 494 2
11. AMNTPUEB, Makcum 10 Hapo-dommHCK 479 2
12. XYOAAKOB, Aptem 10 CenartuHo 470 2
13. KOJIOMEEL, Bnagnmup 11 CenartuHo 459 2
14. TACKWVH, deHunc 10 CenartuHo 455 2
15. BbIKOB, PycnaH 10 Anpeneska 447 2
16. XXKNOBO, Bagum 12 CenaTtuHo 445 2
17. KAQAHLIEB, Apocnas 11 Hapo-®omunHck 436 2
18. BPYBJIEBCKWI, Kupunn 10 CenaTtuHo 429 2
19. OCIMMHHWMKOB, ApTem 10 Hapo-®omMuHcK 424 2
20. KOHOBA/OB, Erop 11 Anpeneska 412 2
21. TNIEMBOLIKVI, dénop 10 AnpeneBska 411 2
22. MAHWH, Tumocpeii 10 CengartvHo 407 2

r.Hapo-®omMnHck
7-10 HOAGpSA 2023r.

WWW.swimapr.ru

MAYC "KCK" Hapa"

b6acceiiH, 25m

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Aprelevka

09.11.2023 20:30 - CtpaHuua 1


www.swimapr.ru

KomuteT no kyneType, CNopTy 1 paboTe ¢ MOIOAEXLI0 agMuMHUCTpaLmn Hapo-®OoMUHCKOTro ropofckoro okpyra

O6uecTBeHHas opraHmlauus "degepauns nnasaHns Hapo-PoOMUHCKOro ropoAckoro okpyra”

UYEMMWOHAT N MEPBEHCTBO HAPO-®OMWHCKOIO OKPYTA MO MNJIABAHUIO
r.Hapo-®omuHck, 7-10.11.2023

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52.
53,
54,
55,
56.
57.
58,
59.
60.

KHA3bKOB, Makap
®EANH, ApTém
AXYH[OB, l'yceli
UMNPWKOB, Cepreii
BPALLKO, Makcum
TOKAPEB, AnekcaHgp
MY3WH, Aptyp
OAMNTPUEB, MaTtBeii
AHAPEEB, Aptem
MAHAEB, Aptem
TEPELWKWNH, Aptem
MWHWH, NBaH
MWTEHKO, Meb
CEHbKWH, Aptemuii
BArPOB, Ky3bma
FTOPOLLUKOB, leopruii
KONbIXANOB, VBaH
CTAPVKOB, Bnagumup
EMEJIbAHOB, JleoHnp,
NNOT’MHOB, Makcum
NMOPCEB, 'e6
CABEJIbEB, ®epop
XYKOB, ApTém
ACTPAXAHLIEB, ®unnunn
KWUCEJIEB, AHTOH
KPACHEHKO, AHgpeii
OEEB, Erop
XXOMHWP, AnekcaHgp
KYMOB, PomaH
CYXWNHWH, Casenwii
YXYPABJIEB, Bnagncnas
FANTKNH, Hasap
KPABEL|,, CtenaH
COJIOMKO, Cepreii
PYWKEBWY, Oner
FABEXAA3E, Muxann
BAJTATE3AH, Mapk
EBCEEB, ApceHwii

12 Hapo-®omunHck
10 Anpeneska

11 CenAatnHo

11 Anperneska

10 Anperneska

11 Hapo-®omunHcK
10 Hapo-®omunHcK
10 Hapo-domunHck
12 Hapo-domunHck
10 Hapo-domunHck
12 Hapo-domunHck
12 Hapo-domunHck
10 CenaTtnHo

10 CenaTtnHo

12 Hapo-®omuHcK
11 Hapo-®omuHcK
10 Hapo-®omuHcK
10 Hapo-®omuHcK
11 Hapo-®omuHcK
12 AnpeneBska

10 Hapo-®omuHcK
12 Hapo-®omuHcK
11 Hapo-®omuHcK
12 Anpeneska

12 Hapo-dommnHCK
10 Hapo-dommnHCK
12 Hapo-dommnHCK
11 Hapo-®omuHck
11 Hapo-®omunHck
12 Hapo-®omunHck
12 Hapo-®omunHck
11 Hapo-®omunHck
10 CenAatnHo

11 Hapo-®omunHcK
10 CenAatnHo

10 Hapo-®omunHcK
12 Anpeneska

11 Hapo-®omunHcK

406
397
388
381
377
374
369
366
348
347
303
302
301
282
279
256
232
220
220
204
191
188
179
167
136
129
126
119
93
79

50
211
173
156
149
132

49

P RPEFPRPPRPEPNNNNDNNNNNNDNNONNNNNNNNNNNNONNNDNNNNNDNNNNNDNDDN

r.Hapo-®omMnHck
7-10 HOAGpSA 2023r.

WWW.swimapr.ru

MAYC "KCK" Hapa"

b6acceiiH, 25m

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Aprelevka

09.11.2023 20:30 - CtpaHuua 2


www.swimapr.ru

